
HVN/BHV 2020/21

Vorrunde Oberliga weibliche Jugend A West
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           813100
           808104

165001
165002

VfL Oldenburg
HSG Osnabrück

SG Neuenhaus/Uelsen
GW Mühlen

 
 

Termin
offen 

            811104 165003 JSG Wilhelmshaven TS Woltmershausen  

Termin
offen 

            803136 165004 SG Neuenhaus/Uelsen JSG Wilhelmshaven  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809138
           101113

165005
165006

GW Mühlen
TS Woltmershausen

VfL Oldenburg
HSG Osnabrück

 
 

Termin
offen 

            101113 165007 TS Woltmershausen SG Neuenhaus/Uelsen  

Termin
offen 

            808101 165008 HSG Osnabrück JSG Wilhelmshaven  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           803136
           813006

165009
165010

SG Neuenhaus/Uelsen
VfL Oldenburg

GW Mühlen
TS Woltmershausen

 
 

Termin
offen 

            808104 165011 HSG Osnabrück VfL Oldenburg  

Termin
offen 

            811104 165012 JSG Wilhelmshaven GW Mühlen  

Termin
offen 

            803136 165013 SG Neuenhaus/Uelsen HSG Osnabrück  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           813006
           809138

165014
165015

VfL Oldenburg
GW Mühlen

JSG Wilhelmshaven
TS Woltmershausen

 
 

Hallenverzeichnis

101113 Bremen-Woltmershausen, MZH Roter Sand
Butjadinger Str. 21, 28197 Bremen

803136 Neuenhaus, SH Boussy-Saint-Antoine
Bosthorst 14, 49828 Neuenhaus

808101 Osnabrück, Graf-Stauffenberg-G
Gottlieb-Planck-Straße, 49080 Osnabrück (OT Schölerberg)

808104 Osnabrück, Vereins-SH OSC
Hiärm-Grupe-Straße 8, 49080 Osnabrück (OT Wüste)

809138 Steinfeld, SZ
Am Mühlenbach 5, 49439 Steinfeld

811104 Wilhelmshaven Sporthalle Nogatstraße (OT Fedderwardergroden)
Hauptschule Nogatstraße, 26388 Wilhelmshaven (OT Fedderwardengroden)

813006 Oldenburg, Robert-Schumann-Halle
Rebenstraße 51, 26121 Oldenburg

813100 Oldenburg-Wechloy, BBS
Am Heidbrock 10, 26129 Oldenburg (OT Wechloy)
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HVN/BHV 2020/21

Vorrunde Oberliga weibliche Jugend A West
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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